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NV03 - Adeguamento viabilità esistente

km 30+975

Nuovo sottopasso
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BONIFICA ORDIGNI ESPLOSIVI

Bonifica relativa alle aree di mitigazione/compensazione    /6

Rimozione armamento per i tratti dismessi a seguito

delle varianti di progetto

LEGENDALEGENDA

Confini comunali

Opere di linea

2

Opere viarie connesse

Bonifica ordigni esplosivi superficiale estesa a tutta l'area di intervento

B.O.E.

WBS  (valori in mq)

TOTALE

mq

2.221

Per quanto attiene alle modalità di esecuzione della bonifica (taglio della vegetazione, bonifica superficiale) e alle modalità di scavo per il

recupero degli ordigni esplosivi si fa riferimento alla "Relazione tecnico-illustrativa - Bonifica Ordigni Esplosivi"

IA01

9.415

IA02

3.908

IA03

12.256

IA04

14.361

IA05

1.800

IA06

11.174

IA07

3.415

IA08

17.365

IA09

74.314
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